ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM. 2017/2020

Avenida  Miguel Andrade Batista  s/nº   Centro
Bernardo Sayão- TO

A V I S O

LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2020

Objeto Registro de preços para aquisição de EPI em ação ao enfrentamento do

COVID – 19.

O Municipio de Benardo Sayão – TO. Por intermedio do Fundo Municipal de

Assistência Social, mendiante pregoeiro, designado pelo Decreto nº 007/2019 torna publico

para conhecimento dos interessados, que estará realizando o SRP PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 005/2020 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para o objeto: Registro de preços para

aquisição de EPI em ação ao enfrentamento do COVID – 19. Em conformidade com as

disposições da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Dercreto Municipal nº 003/2007, Decreto

10.024/19 e subsidiariamente a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como as condições

a seguir estabelecidas no edital. Através do site www.portaldecompraspúblicas.com.br. Dia da

abertura 29 de setembro de 2020 às 09:00 horas, horário de Brasília. Obs: Maiores

informações poderão ser dadas no seguinte endereço: Avenida Antônio Pesconi nº 378 centro

CEP 77755-000 Telefone nº 63 3422-1241 e nos endereços eletronicos para retirada do edital:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bernardosayao.to.gov.br. E-mail:

cpl@bernardosayao.to.gov.br.

Bernardo Sayão – TO, aos 14 dias do mês de setembro de 2020.

_________________________________________
FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA

Pregoeiro Decreto Municipal 007/2019

http://www.portaldecompraspúblicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:cpl@bernardosayao.to.gov.br